
DAGELIJKS BESTUUR CYCLING VLAANDEREN - afdeling WEST-VLAANDEREN

Voorzitter Bjorn Leenknegt Honzebroekstraat 131 8800 Roeselare bjorn.leenknegt@gmail.com 0496/26 48 06
Secretaris Wim Deblaere Potteriestraat 19 8810 Lichtervelde wim.deblaere@outlook.com 0494/67 33 06
Penningmeester Hans Beunnens Karrestraat 97 8560 Wevelgem hans.beunnens@telenet.be 0478/98 32 04
Coördinator WPV Eric Vanrobaeys Oude Bruggeweg 7 8810 Lichtervelde eric.vanrobaeys@skynet.be 0485/75 42 31
Coördinator Jeugd Walter Vergote Ruiseleedsesteenweg 7 8700 Tielt walter.vergote@skynet.be 0494/48 75 24
Coördinator Club met renners Dirk Talloen Torhoutsestraat 54 8020 Oostkamp dirktalloen@skynet.be 0477/77 34 52
Voorzitter Cycling Vlaanderen Geert Barbry Rupelstraat 20 8820 Torhout geert.barbry@skynet.be 0475/27 84 84
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